
 

 

UCHWAŁA NR XVI/164/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. 

U z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rokietnica, stanowiącą działki o numerach 

ewidencyjnych 1161, 1192 nazwę Gajowa, jako kontynuację nazwy istniejącej już ul. Gajowej.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określonej w § 1 zaznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalona nazwa ulicy podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości 

Rokietnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3778



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3778


		2025-04-28T10:18:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




